TREICHVILLE BLD DE MARSEILLE

Téléphone: 0140046583
CC N°: 9500015F

ELEC.LUMI.0193 Projecteur led 150W 6500K 24 7712 35% 32 202

Montant HT% RemisePrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : trente-deux mille deux
cent deux Francs CFA BCEAO (32 202 FCFA)

Total HT 32 202

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général